[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

            12.10.
2022ç. № 589а
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022г. №  589а
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 29 июля 2019 года №750 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Комсомольского района»

     Администрация Комсомольского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
     1. Исключить из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Комсомольского района, утвержденного постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 29.07.2019 г. №750 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  на территории Комсомольского района» ( с изменениям, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 13.01.2020 г. №6, от 21.12.2020 г. №914, от 11.11.2021 г. №614, от 28.04.2022 г. №218) - начальника ОНД и ПР по Комсомольскому району Давыдова В.А.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации Комсомольского района
	А. Н. Осипов